

Tiedoksi asiat johtokunnalle

Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta 18.02.2020 § 11
71/00.04.01/2020

Työterveyshuollon toimintasuunnitelman mukaiset työpaikkaselvitykset

Siun työterveys Oy on tehnyt työterveyshuollon toimintasuunnitelman mukaiset työpaikkaselvitykset musiikkiopiston Liperin Paloaukean yksikön opetuspisteessä 19.11.2019 sekä Kesälahden opetuspisteessä 4.12.2019. Työpaikkaselvitykset tehdään määrävuosivälein Tohmajärven kunnan ohjeistuksen mukaisesti.

Yhteistyösopimus

Musiikkiopisto ja Kiteen evankelinen kansanopisto ovat tehneet yhteistyösopimuksen 1.1.2020 alkaen. Yhteistyösopimuksessa mahdollistetaan Sonetic-kuoron mahdollisuus käyttää kansanopiston tilaa ja soitinta toimintaansa.

Sibelius-Akatemian kurssi huilisteille keväällä 2020

Musiikkiopisto järjestää yhteistyössä Sibelius-Akatemian kanssa kurssin huilisteille. Kurssille voivat osallistua myös Joensuun konservatorion, Pielisen Karjalan ja Kuhmon musiikkiopistojen oppilaita. Kurssi on oppilaille maksuton. Kurssin tarkempi ajankohta sovitaan Sibelius-Akatemian kanssa käytävissä neuvotteluissa.

Harjoittelija musiikkiopiston toimistossa

Viestintään ja markkinointiin erikoistunut, opintojensa loppuvaiheissa oleva opiskelija on työharjoittelussa musiikkiopiston toimistossa 5.2.2020 alkaen huhtikuun ensimmäiselle viikolle saakka. Työharjoittelijan tehtävänä on laatia strukturoituja markkinointistrategioita musiikkiopistolle sekä työstää opintoihinsa liitettävää raporttia markkinointitoimien toimivuudesta ja tehokkuudesta.

Asiakaspalautekysely tanssioppilaiden huoltajille

Rehtori on laatinut tanssioppilaiden huoltajille asiakaspalautekyselyn, jonka vastausaika on päättynyt 3.2.2020. Vastauksia saatiin 12 kpl.

Erasmus+ -hakemus

Musiikkiopiston rehtori on laatinut opettajien kansainväliseen job shadow-toimintaan Erasmus+ hankehakemuksen ”Musiikin uutta tuulta Itä-Suomessa”. Kumppanioppilaitoksia ovat Pielisen Karjalan ja Kuhmon musiikkiopistot.

Kaikki tiedoksi asioita koskevat asiapaperit on tarkemmin nähtävillä kokouksessa.

Päätösehdotus

Saatetaan asiat tiedoksi johtokunnalle.

Päätös

Saatettiin asiat tiedoksi johtokunnalle. Tiedoksi asioihin lisättiin Liperin kunnan saama avustus musiikkileikkikoulutoiminnan järjestämiseen päiväkodeissa. Musiikkiopisto neuvottelee toiminnan järjestämisestä Liperin kunnan edustajien kanssa.
